RESOLUÇÃO AD REFERENDUM Nº 126 DE 31 DE MARÇO DE 2023

“Dispõe sobre a Criação e nomeação dos Membros da

Comissão de Ações Comunitárias para o triênio

2022/2024”.

A Diretoria ad Referendum do Conselho Seccional da Ordem dos

Advogados do Brasil – Seccional de Mato Grosso, no uso de suas

atribuições legais,

Resolve:

Art. 1º - Criar a Comissão de Ações Comunitárias;

Art. 2º – Nomear os (as) advogados (as) abaixo para compor a Comissão

de Ações Comunitárias:

Cristiano Nogueira Peres Preza (Cuiabá) – Presidente

Daniele Teixeira de Jesus Zilio (Cuiabá) – Vice-Presidente

Hellen Cristina da Silva Figueiredo (Cuiabá) – Secretária-Geral

José Ricardo Costa Marques Corbelino (Cuiabá) – Secretário-Geral Adjunto

Alencar Felix da Silva (Cuiabá) – Membro Efetivo

Anderson de Jesus Quirino (Cuiabá) – Membro Efetivo

Daniel Nascimento Ramalho (Cuiabá) – Membro Efetivo

Fabricio Ribeiro Nunes Domingues (Cuiabá) – Membro Efetivo

Fernanda Aguiar Soares (Cuiabá) – Membro Efetivo

Filipe Reis Nogueira (Cuiabá) – Membro Efetivo

Francisney Nascimento da Silva (Cuiabá) – Membro Efetivo

Ingrid Peres Novaes do Carmo (Cuiabá) – Membro Efetivo

Jucimara Israel da Silva (Cuiabá) – Membro Efetivo

Juliana Ferreira Gomes da Silva (Cuiabá) – Membro Efetivo

Julio Frederico Muller Neto (Cuiabá) – Membro Efetivo

Leonardo Botelho Leite (Cuiabá) – Membro Efetivo

Maria Márcia Lisboa (Cuiabá) – Membro Efetivo

Mousart Souza Xavier (Cuiabá) – Membro Efetivo

Paulo Roberto de Sousa Matos (Cuiabá) – Membro Efetivo

Terezinha Dionizio de Amorim (Cuiabá) – Membro Efetivo

Thiago Silva Ferreira (Cuiabá) – Membro Efetivo

Victor Hugo Vidotti (Cuiabá) – Membro Efetivo

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Cuiabá, 31 de março de 2023.

Gisela Alves Cardoso

Presidente

José Carlos de Oliveira Guimarães Junior

Vice-Presidente

Fernando Augusto Vieira de Figueiredo

Secretário-Geral

Adriana Paula Tanssini Rodrigues Silva

Secretária-Geral Adjunta

Helmut Flávio Preza Daltro

Diretor Tesoureiro